
dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
Budowa drogi wewnętrznej ulicy Spacerowej w Legionowie

Treść  pytania  i  odpowiedź  na  zapytanie  przesłane  drogą  elektroniczną  (e-mailem)  dnia
19.07.2018 r. 

Pytanie :
Opis  projektu  w  p.  12)  do  Projektu  architektoniczno-budowlanego  mówi,  iż  stała  organizacja
stanowi oddzielne opracowanie.
Czy Oferent powinien w ofercie zawrzeć koszt projektu stałej organizacji ruchu z zatwierdzeniami?
Jeśli nie, to prosimy o zamieszczenie projektu st. org. ruchu.
Odpowiedź:
Zamawiający  nie  jest  w  posiadaniu  projektu  stałej  organizacji  ruchu.  Wykonawca  powinien  w
ofercie zawrzeć koszty projektu.

Pytanie :
Czy  Oferent  powinien  w  ofercie  zawrzeć  koszt  projektu  czasowej  organizacji  ruchu  z
zatwierdzeniami? Czy takowy posiada Zamawiający?
Odpowiedź:
Zamawiający nie jest w posiadaniu projektu czasowej organizacji ruchu. Wykonawca powinien w
ofercie zawrzeć koszty projektu.

Pytanie :
Rysunek  nr  2  “Projekt  zagospodarowania  terenu”  zakłada  wykonanie  obramowania  z  obrzeża
betonowego  8x30x100  cm,  natomiast  rys.  nr  3.3  “Zjazd  indywidualny”  zakłada  obramowanie
zjazdu z opornika betonowego 12x25x100 cm. Prosimy o informację, jak wykonać obramowania
zjazdów.
Rys. nr 2

 



Rys. nr 3.3

Odpowiedź:
Obramowanie zjazdów należy wykonać z opornika betonowego.

Pytanie :
Projekt zawiera warunki techniczne PWK legionowo, w których jest zapis:

Czy w/w projekt został sporządzony i zrealizowany?
Odpowiedź:
Sieć wodociągowa została już wykonana.

Pytanie :
Rysunek nr 2 “Projekt zagospodarowania terenu” jak załącznik do warunków PWK zawiera zapis:

Czy Zamawiający posiada aktualną inwentaryzację geodezyjną istniejących sieci wod-kan? Czy 
projekt uwzględnia w związku z wykonaniem podbudowy na ul. Spacerowej w/w warunek PWK 
Legionowo, co do minimalnego zagłębienia istniejących sieci wod-kan? Czy zajdzie konieczność 
wykonania dodatkowych nasypów, tak aby w taki warunek został zachowany, który ma wpływ na 
odbiór robót przez PWK Legionowo? 
Odpowiedź:
Zamawiający  nie  jest  w  posiadaniu  inwentaryzacji  geodezyjnej  podwykonawczej  stąd  nie  ma
wiedzy o wykonywaniu dodatkowych nasypów i minimalnego zagłębienia sieci.
 



Termin składania ofert nie ulega zmianie, tj. do 24  .07.2018 r. do godz. 12.30.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.


